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FnaBHbIN CYAbLS, CNOPTUBHBLIA CyAbA BcepoCCUMCKS

MOCAECHA S

O cocTaBe U KkBanuduKaLum cyaieiCKON KOMnnerum

CMNPABKA

~ KYBOK MOCKBBI
no nmjiaBaHMIo

“r.Mocksa, CK "Axsaropus "3WJI", Gacceitn SOM
20-23 mag 2025 r.

ocduumanbHoe CNOPTUBHOE COpeBHOBaHMe No NnaBaHuio «Ky6ok MockBbI»

20-23 man 2025 ropa, r.MockBa, 6accelH CK «AkBaropus 3Ul», 50 meTpoB

DomxHocTb

Pedepu

Pedepu

maeHbIA cyabA
maeHbIA cekpeTapb
3aM. rnaBHOro cybu
3aM. rnaBHOro cekpeTaps
Cyapbs-cekpeTapb
Cyapbsa-cekpeTapb
Cyabsi-cexpetapb
Cyabsa-cekpeTtapb
Craptep

Craptep

Cynbsa NO TEXHUKE
Cyabsi N0 TexHuke
Cyabsi N0 TexHWUKe
Cyaps No TEXHWUKE
Cyanpbs-uHdopmatop
Cyabs-uHdopmaTtop

CT. cynbs-XpOHOMETPUCT
CT. cyaps Ha noeopoTe
CyAbs-XpOHOMETPUCT
Cynbs-XpoOHOMETPUCT
CyZabs-XpOHOMETPUCT
Cyaba-xpoHOMETpUCT
CyAbsA-XpOHOMETPUCT
Cynpbsi-XpOHOMETPUCT
CyAbsi-XpOHOMETPUCT
CyOpbsa-XpOHOMETPUCT
CT. cyabsl Ha noBopoTe
Cyabs Ha nosopoTe
Cyaba Ha nosopoTe
CyAbs Ha noBopoTe
Cynps Ha nosopoTe
Cyabsi Ha nosopoTe
Cyabs Ha noBopoTe
CyAabs Ha NoBopoTe
Cyppbs Ha noBopoTe

CrT. cynps Ha uHuLwe
Cyabs Ha chuHvle
Cyabs Ha uHuLe
CyZabsl Npyn y4acTHUKax
Cyabs Npu y4acTHUKaXxX
CyAabsa npu y4acTHUKax
Cyabs Npu ydacTHUKax
CyZabs Mo HarpaxaeHuto
Cyabsi N0 HarpaxAeHuno
Cyabs N0 HarpaxaneHuto
Cypnbsa No HarpaXxaeHuo

®amunua U.0.

Xuxapeea M.B.
Myravesa {O.C.
Capukos C.B.
lOpkuHa E.C.
Tamboeues C.E.
KoHoeanoea A.C.
Pyxoe A.O.
KopeHok E.H.
LLlepctHéBa E.A.
Cysoposa IN.C.
KoHenkoB A.W.

TaTtbAH4YeHKo C.A.

KoposuHa T.W.
Mensesa E.1O.
Kyopsieues A.B.
Boelikoea B.E.
Kynb6awHnasn U.B.
Manamapuyk OA.
Moprysoea M.I".
BukMypsuH M.U.
Mo3sHnsikos H.K.

TpaebsiHckas H.H.

Crykoa K.O.
NorunHosa W.4.
Amepocoe B.B.
Pyxoea B.O.
Yuxapes IN.P.
Bonkose E.B.
depoposa J1.I1.
Kowenesa M.B.
MyToekuH B.B.
Kucnskosa A.C.
CocuHa T.B.
depoTtosa E.U.
Omutpuesa C.C.
AKMHbLUMH A A.
AsepkuHa H.H.
Monos J1.A.
Camapuuesa E.C.
pubaHosa E.B.
Manspoea " A.
Mapuyk H.E.
Hukutuha J1.M.
BapanbsaHu KA.
Kowenes C.E.
Mpuwuna O.A.

BK
BK
BK
BK
BK

BK
2
1
1
1
2
2
2
2

BK
2
2
2
2
2
1
1
2
1
2
2

BK
1
2
2
1
2
2
1

Kareropus
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C.B. CapukoB



